
第29回医用画像学術講演会
平成30年7月吉日

謹啓

時下 先生方には益々ご健勝の事とお慶び申し上げます。

さて、第29回医用画像学術講演会を下記要領にて開催させて頂きます。

つきましては、ご多忙のところ誠に恐縮に存じますが、何卒ご出席賜ります様お願い申し上げます。

謹白

【日 時】平成30年7月21日（土）
14：30～17：30

【場 所】チサンホテル神戸 3F
『六甲の間』
神戸市中央区中町通2-3-1
ＴＥＬ078-341-8111

【会 費】会員500円 会員以外2,000円

【開会挨拶】（公社）兵庫県放射線技師会 会長 清水 操

【話題提供】 「造影剤に関する情報提供」 第一三共株式会社

【基礎講演】
座長 こやまクリニック 田上 修二先生

「 脳腫瘍のみかた 」
新須磨病院 放射線科 山口 健司先生

【特別講演】

座長 こやまクリニック 田上 修二先生

「脳腫瘍の画像診断と治療」

神戸大学医学部附属病院 脳神経外科

講師 篠山 隆司先生

＊本会は、日本Ｘ線ＣＴ専門技師認定機構（3ポイント）、日本診療放射線技師会の生涯教育カウントの

単位付与対象となります。

＊当日はご参加頂いた確認のため、ご施設名・ご芳名のご記帳をお願い申し上げます。

なお、ご記帳頂いたご施設名・ご芳名は医薬品および医学薬学に関する情報提供のために利用させて頂くことがござい

ます。何卒ご理解とご協力を賜りますようお願い申し上げます。

共催 公益社団法人兵庫県放射線技師会/第一三共株式会社


